
  

ZARZĄDZENIE NR 96/19 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r, 

poz. 869 z poźn. zm.) oraz § 12 ust. 2 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Narewka z dnia 21 grudnia 2018 r 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2019 zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 24.303.646,91 zł w tym: 

- dochody bieżące: 18.565.729,91 zł 

- dochody majątkowe: 5.737.917,00 zł 

2) wydatki ogółem: 26.631.071,91 zł w tym: 

- bieżące: 17.272.251,91 zł 

- majątkowe: 9.358.820,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Narewka 

Jarosław Gołubowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 stycznia 2020 r.

Poz. 673



Załącznik do zarządzenia Nr 96/19 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 431 555,00 0,00 4 431 555,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 385 955,00 0,00 4 385 955,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 700,00 99 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 -700,00 89 300,00 

801   Oświata i wychowanie 4 108 078,32 0,00 4 108 078,32 

 80195  Pozostała działalność 507 535,00 0,00 507 535,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 100,00 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 700,00 -100,00 1 600,00 

852   Pomoc społeczna 2 172 609,00 0,00 2 172 609,00 

 85295  Pozostała działalność 991 300,00 0,00 991 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 500,00 -15,00 1 485,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 301,00 15,00 4 316,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 126 840,00 0,00 4 126 840,00 

 90095  Pozostała działalność 3 123 367,00 0,00 3 123 367,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 400,00 500,00 210 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 -500,00 25 500,00 

 

Razem: 26 631 071,91 0,00 26 631 071,91 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 673


		2020-01-28T12:22:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




